
Písničky doktora Notičky
Moderní zpívánky v podání kapely CHINASKI
Všimli jste sir že v písničkách, které všichni známe a odmala si je  zpíváme, občas něco 
nesedí? D oktor Notička se rozhodl, že ty to  nem ocné písničky vyléčí. Zpráva se rozkřikla 
a v čekárně jeho  ordinace je  stále plno. Jako d o k to r Notička o rd inu je  Michal Malátný 
z kapely Chinaski a osta tn í členové skup iny mu pom áhají léčit nem ocné písničky 
tím, že společně vym yslí novou píseň, která dá návod к  vyřešení problém u.

Režie: Jakub W ehrenberg
Nám ět a scénář: Ladislav Karpianus, Tereza Karpianusová, Klára Zápotocká 
Kam era: Božek Slavík
A rch itek t a v ý tv a rn ík : Lukáš Urbánek 
Animace: Kamila Burianová 
Nahráno ve studiu: All Senses 
Mix: Štěpán Škoch

Účinkují: CHINASKi
Michal Malátný, František Táborský, Štěpán Škoch, Petr Kužvart, Ondřej Škoch a Ota Petřina

1. Pec nám spadla
2. Holka m odrooká
3. Když jsem  já sloužil
4. Ach synku, synku
5. Komáři se ženili
6. Ach není, tu není

7. Pod našima okny
8. Běží liška к  Táboru
9. Travička zelená
10. A já sám
11. Utíkej, Káčo, utíkej
12. Kočka leze dírou

13. Skákal pes
14. Vyletěla holubička
15. Beskyde, Beskyde
16. Zima tu  je
17. Narodil se Kristu Pán, Diagnóza
18. Bude zima, bude mráz

BONUS CD: 36 m inu t /  Seznam písniček s autory hudby a textu naleznete na druhé straně obalu.

®
Pesničky doktora Notičky
Moderné spievanky v podaní kapely CHINASKI
Všimli ste si, že v  pesničkách, k to ré  všetci poznám e a odm ala si ich spievam e, občas niečo nesedí? D oktor 
Notička sa rozhodol, že tie to  choré pesn ičky vylieči. Správa se rozkřik la  a v čakárn i jeho  ord inácie  je  stále 
p lno. Ako d o k to r Notička o rd inu je  Michal Malátný z kape ly Chinaski a os ta tn í členovia skupiny mu pom áhajú 
liečiť choré pesn ičky tým , že spoločne vym yslia  novú pieseň, kto rá  dá návod k vyriešen ie  p roblém u.

Réžia: Jakub W ehrenberg
N ám et a scenár: Ladislav Karpianus, Tereza Karpianusová, Klára Zápotocká 
Kam era: Božek Slavík
A rc h ite k t a v ý tv a rn ík : Lukáš U rbánek /  Anim ácie: Kamila Burianová 
N ahrané v štúdiu: All Senses /  Mix: Štěpán Škoch

účinku jú : CHINASKI
Michal Malátný, František Táborský, Štěpán Škoch, Petr Kužvart, Ondřej Škoch a Ota Petřina

1. Pec nám spadla
2. Dievča m odrooké
3. Keď som ja slúžil
4. Ach synku, synku
5. Komáre sa ženili
6. Ach nie je, tu  nie je é

7. Pod našim i oknam i
8. Beží líška k Táboru
9. Travička zelená
10. A já sám
11. Utekaj, Káča, utekaj
12. Mačka lezie d ierou

13. Skákal pes
14. Vyletela holubička
15. Beskyde, Beskyde
16. Zima tu  je
17. Narodil sa Kristus Pán, Diagnóza
18. Bude zima, bude mráz

BONUS CD: 36 m inú t /  Zoznam pesničiek s autorm i hudby a textu  nájdete na druhej strane obalu. 

M in u tá ž : 1 8 x 5  m in ú t /  Č eské t i tu lk y  p re  n e p o č u jú c ic h

Jazyk Titulky Obraz Region

Česky /  Dolby Digital 2.0. České pro neslyšící 16:9 /  PAL ALL

Délka

36 mi

© Česká televize, 2014 
© Česká televize, 2016
Pro ČT vyrob ila  a d istribuuje Česká Muzika spol. s r.o., Křenovice 106, Dubné 373 84

VŠECHNA PRÁVA VÝROBCE A NOSITELŮ AUTORSKÝCH PRÁV JSOU VYHRAZENA. BEZ JEJICH 
SOUHLASU JE JAKÉKOLI JINÉ UŽITÍ TOHOTO NOSIČE, ZEJMÉNA ROZMNOŽOVÁNÍM, PRONÁJMEM, 
PŮJČOVÁNÍM, POUŽITÍM PRO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, ZAKÁZÁNO.


